平成３０年３月７日

保護者の皆様

山形市立第十中学校

校 長 星 淳 一

送別式のお知らせ

早春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、年度末の教職員人事異動に伴い、本校を去られる先生方の送別式

を下記のとおりに行ないます。在校生及び卒業生で、お世話になった先生

方を感謝の心でお送りしたいと思いますので、よろしくお願いいたします。

記

１．期 日 平成３０年３月２６日（月）

２．式 場 山形市立第十中学校 体育館

３．時 間

８：１５ １・２年生登校

８：２０ 朝の会

８：３５～ ８：５０ 清掃

８：５０ 卒業生登校（旧教室へ）

９：１０～１０：００頃 送別式

１０：１５～１１：００ 学年集会および終わりの会

（終了次第、下校になります。）

４．その他

（1) 在校生、卒業生ともに中学校の制服で送別式に参加します。
（2) 当日、配布物が予想されます。十中カバンで登校してください。
卒業生は内ズックを忘れずに持参してください。